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08.11.2006 tarihinde, 31.10.2006-02.11.2006 tarihleri arasında ülkemizin birçok il ve
ilçesinde maddi hasar ve can kayıplarına neden olan sel felaketinin yaşandığı yerlerden,
Diyarbakır'ın Çınar ilçesi ile Batman ilinde incelemelerde bulunmak üzere oluşturulan,
aralarında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI, Yürütme Kurulu Üyeleri
Selçuk ULUATA, Alaeddin ARAS, İlker ERTEM, Sabri ORCAN, Çevre Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu II.Başkanı Sevinç KARAKAYA, Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Kemal ULUSALER, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sayman
Üyesi A.Ülkü KUTLU, İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ,
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ahmet GÖKSOY, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu
Yedek Üyesi Dinçer ÇAĞLAN, Maden Mühendsileri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cemalettin
SAĞTEKİN, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, Yönetim
Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, Meteoroloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu
Sekreter Üyesi Erhan ANGI, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu II.Başkanı Turhan
TUNCER'in bulunduğu TMMOB Heyeti ile Batman İKK bileşenleri, basın mensupları ile
Diyarbakır İKK bileşenlerinin Yönetim Kurulu Üyelerinin başkanlık düzeyinde katıldığı teknik
bir gezi düzenlendi. Geziye Jeoloji Mühendisleri Odası Diyarbakır Şube'den de Şube Başkanı
M.Şefik İMAMOĞLU, II.Başkan Şefik YAŞAR ve Oda çalışanı meslektaşımız Zehra Özgür
CENGİZ de katıldılar.

Diyarbakır'ın Çınar ilçesinde dere yatağı ve taşkın alanı içerisinde yer alan yapılar ile hasar
gören yol, menfez ve Çınar Yatılı Bölge İlköğretim Okulu'nu gezerek incelemelerde bulunan
heyet, daha sonra Batman ilinde hasarlı yapıların olduğu ve can kayıplarının yaşandığı
mahallelerde incelemelerde bulundu.

Teknik gezi bitiminde Batman Valiliği ile temaslarda bulunan heyet, Batman Belediyesi
Konferans Salonunda, TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI başkanlığında Belediye Başkan
Yardımcısının da katıldığı bir toplantı düzenledi. Toplantıda TMMOB Heyetinin oluşturacağı
teknik rapora ilişkin teknik gezi esnasında edinilen izlenimler ile afeti oluşturan nedenler
tartışıldı.

09.11.2006 tarihinde Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda TMMOB
Başkanı Mehmet SOĞANCI başkanlığında basın açıklaması yapılarak, afete ait hazırlanan ön
inceleme ve değerlendirme raporu okundu.

TMMOB Başkanı tarafında Kamuoyuna sunulan basın açıklama metni ve hazırlanan
teknik rapora adresinden ulaşabilirsiniz.www.jmo.org.tr

TMMOB Heyeti, Sel Bölgesinde
İncelemelerde Bulundu
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Çevresel Etki Değerlendirmesi
Eğitim Seminerleri Tekirdağ ve Adana'da Yapıldı

Jeoloji Mühendisleri İçin

(ÇED)

Ülkemizin ilk kadın jeoloğu ve deprem uzmanı Prof. Dr. Nuriye Pınar Erdem'i kaybettik. Bilim
dünyasına, meslektaşlarımıza ve yakınlarına başsağlığı dileriz.
Nuriye Pınar ERDEM son dönemlerde yaşadığı rahatsızlığı nedeniyle uzun süredir tedavi
görüyordu. 92 yaşında hayatını kaybeden meslektaşımızın 1952 yılında kaleme aldığı

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) tarafından gözden
geçirilerek yeniden yayınlanmıştı. Yıllarca jeoloji ve deprem üzerinde çalışmalar yapan Prof.
Dr. Nuriye Pınar ERDEM iki dönem milletvekilliği de yapmıştı

"Türkiye Depremleri İzahlı Kataloğu"

Ülkemizin İlk Kadın Jeoloğu
Prof. Dr. Nuriye Pınar Erdem'i Kaybettik

ve Deprem Uzmanı

16-17 Kasım 2006 tarihlerinde Tekirdağ'da ve 7-8 Aralık 2006 tarihlerinde Adana'da ÇED
Eğitim Seminerleri düzenlendi. JMO-BTK Çevre Komisyonu üyeleri ile birlikte Tekirdağ İl
Temsilciliğimiz ve Adana Şubemiz tarafından düzenlenen ve Çevre ve Orman Bakanlığı
personelinin de katıldığı, eğitim seminerleri Tekirdağ Mimarlar Odası Lokali'nde Adana'da
Şube salonunda yapıldı. ÇED Seminerleri Dr. Selami TOPRAK, Erdal SARAÇOĞLU, Ahmet
Oğuz ÖZTÜRK, Oğuz GÜNER ve Yeşim AYDOĞAN tarafından verildi. Seminer programları her
iki ilimizde de gerek meslektaşlarımız ve gerekse diğer meslek disiplinleri tarafından yoğun
ilgi gördü.
Seminerin ilk gününde Erdal SARACOĞLU ÇED kavramına genel olarak değindi ve ÇED'in ana
felsefesini anlattı. ÇED Yönetmeliği konularına değinerek, EK- I ve II'lere göre nasıl ÇED
yazılacağını anlattı. Ahmet Oğuz ÖZTÜRK, ÇED raporlarının EK II kısmında ve ÇED
yazılmasında önem verilmesi gereken kısımlara ve madencilik raporlarında yazılması
gereken kısımlara da değindi. Yeşim AYDOĞAN, meslektaşlarımızın yoğun olarak ilgilendiği
EK II Raporlarının ve Proje Tanıtım Dosyalarının nasıl yazılacağına detaylı olarak değindi.
Seminerin ikinci gününde Erdal SARACOĞLU bir müteşebbisin bir işyeri açtığı zaman EK-1 ve
EK-II'ye göre neler yapması gerektiğini, bir ÇED firması açan kişinin veya çalışma grubunun
nasıl olması gerektiğini, özelliklerini ve yeterlik belgesi alabilmesi veya belgesinin iptal
edilebilmesi özelliklerini ve tüm resmi prosedürleri detaylı olarak anlattı. Bu konuda ve ÇED
konusunda meslektaşlarımızın tüm sorularına cevap vermeye çalıştı. Selami TOPRAK ise
ÇED raporlarında Jeolojinin Yeri ve Önemi konularına değindi. Ayrıca bazı ÇED örneklerine
değinerek bazı özellikleri ve dikkat edilmesi gereken konuları belirtti.


